
PCR16ETRpo51487620

Smlouva o vypořádání závazků

KRPJ-121082-7/ČJ-2023-1600AO

uzavřená dle $ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Česká republika — Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

Zastoupená: Tomáš Kratochvíl, vedoucí automobilního oddělení

IČO: 72052147

a

Dodavatelem

JN servis, s.r.o.

sídlo: Žiňánky 10, 256 01 Soběhrdy
Zastoupená: Dana Sadílková, jednatel

IČO: 28390628
DIČ: CZ28390628

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 24. 10. 2023 objednávku č. KRPJ-121082-5/ČJ-2023-
1600A0, jejímž předmětem bylo provedení revize stojanu PHM, revizi elektrické instalace
a připojení vyhrazeného ele. zařízení ČS PHM -— výdejní stojan Tatsuno Europe. Dále
provedení revize technického stavu nádrže PHM. Tato objednávka byla uzavřena
v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele na provedení revize.

Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
objednávky uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Objednávku však objednatel zveřejnil dne 14. 11. 2023.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku plnění výše uvedené objednávky,
tj. do 2. 11. 2023 nedošlo k uveřejnění uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv,
a Že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky vregistru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1.. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se

rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího

uzavření.

2.. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky

z titulu bezdůvodného obohacení.

3.. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají byt od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4.. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy vregistru smluv

v souladu s ustanovením $ 5 zákona o registru smluv.

lil.

Závěrečná ustanovení

1.. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2.. Příloha: objednávka

V Soběhrdy dne V Jihlavě dne 99-11- 2003
Ů e "JN servis ; Žíňánky 10, 256 01 Benešov

nao) IČ 28390628, DIČ: CZ28390628
Společnostje zapsaná u OR

vedeného Měst. soudem v Praze, oddíl C, vložka 138185

jednatel vedoucí automobilního oddělení



KRPJ-121082-5/ČJ-2023-1600AO PCR16ETRpo51436088

OBJEDNÁVKA
  

Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
IČ : 72052147
DIČ: CZ72052147
zastoupená: Tomášem Kratochvílem, vedoucím automobilního oddělení
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 27033881/0710

Zhotovitel:

JN servis, s.r.o,
Žiňánky 10, 256 01 Soběhrdy
IČ: 28390628
DIČ: CZ28390628
bankovní spojení: ČSOB; číslo účtu: 221128569/0300

1. Předmět plnění:
Provedení revize stojanu PHM, revizi elektrické instalace a připojení vyhrazeného el,
zařízení ČS PHM — výdejní stojan Tatsuno Europe. Dáleo provedení revize technického
stavu nádrže PHM (kontrola čištění a revize nádrže dle ČSN 75341, kontrola
technologického zařízení dle ČSN 650202 a kontrola skladu PHM dle zákona č. 257/2001) na
Krajském ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 46, Jihlava

2. Cena:
Je stanovena dohodou smluvních stran dle $ 2 zákona č, 526/1990 Sb., o cenách, v
platném znění a nepřesáhne částku za vymezený předmět plnění 65 000,- Kč včetně DPH.
Fakturace bude včetně DPH.

3. Termín realizace: :
1.— 2. 11. 2023

4, Způsob fakturace:
- platba převodním příkazem se splatností 21 dnů na:
- elektronicky: prostřednictvím datové schránky x9nhpte nebo

- e-mailem: epodatelna.policieApcr.cz do předmětu e-mailu uveďte Faktura - Krajské ředitelství
policie kraje Vysočina
- v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor rozpočtu a
účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava

5. Sankce:
V případě prodlení s provedením revizí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.
V případě neuhrazení faktury objednatelem dle této smlouvy má zhotovitel právo na úroky z
prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny za dilo včetně DPH za každý den prodlení.

6. Záruka: max12 měsíců — nejdéle však po dobu platnosti revizí.

  

ele x oil als YY za odbérateleLANA yHM 5 py teCk. Covet. Tomas Kratochvil4 ; eg '(Jk ate vedoucí automobilního oddělení


